



GMINA TURAWA
siedziba: Urząd Gminy w Turawie
46 – 045 Turawa
ul. Opolska 39C
www.turawa.pl
e – mail: ug@turawa.pl

Turawa, dnia 02.01.2025r.

BU.271.7.2024.AKG

WYJAŚNIENIE TREŚCI **SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR1**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) w odpowiedzi na zapytania Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn:

Remont i przystosowanie pomieszczeń na potrzeby realizacji projektu „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo - wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej – etap II”

Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W punkcie SIWZ: XXVIII 1.3. jest wymagane doświadczenie kierownika branży drogowej, patrząc na zakres zadania nie powinien być kierownik specjalności konstrukcyjno-budowlanej?

Odpowiedź:

W punkcie 1.3. rozdziału XXVIII SWZ 1.3. nastąpiła omyłka pisarska, zgodnie zapisem rozdziału XXVI, doświadczenie kierownika budowy dotyczy sprawowania funkcji kierownika budowy przy robotach budowlanych w zakresie robót konstrukcyjno – budowlanych.

Pytanie 2:

Jakiego rodzaju ma być urządzenie znajdujące się w Turawie pozwalające na komunikacje po schodach osoby niepełnosprawnej. W dokumentacji brak szczegółów. Patrząc na wymiary dolnego spocznika istnieje obawa że nie zmieści się tam żadne urządzenie.

Odpowiedź:

Mając na uwadze ograniczoną przestrzeń komunikacyjną nie podano konkretnego rozwiązania, patrząc jednak na dostępność rozwiązań proponuje się zastosowanie krzesła schodowego/przyschodowego na szynie.

Umieszczenie urządzenia to klatka schodowa prowadząca z parteru budynku do pomieszczeń ujętych w niniejszym postępowaniu mieszczących się w piwnicy.

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności dot. dostawy i montażu platformy wraz z odbiorami- pkt 1 Obmiar TURAWA.

W dokumentacji opisowej, rysunkowej tj. załącznik nr 1 SWZ oraz opisach nie występuje nigdzie ww platforma - czy ma być ujęta w wycenie? Jeśli tak proszę o podanie parametrów jakie ma spełniać oraz jej umiejscowienie/posadowienie.- jest to znaczny koszt mogący wpłynąć na całe postępowanie.

Odpowiedź:

Mając na uwadze ograniczoną przestrzeń komunikacyjną nie podano konkretnego rozwiązania, patrząc jednak na dostępność rozwiązań proponuje się zastosowanie krzesła schodowego/przyschodowego na szynie.

Umieszczenie urządzenia to klatka schodowa prowadząca z parteru budynku do pomieszczeń ujętych w niniejszym postępowaniu mieszczących się w piwnicy.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

WÓJT GMINY TURAWA

/-/ DOMINIK PIKOS